
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 822 59 CC-CZ:

Místo: Praha 7 - Bubeneč Datum: 30.09.2014

Zadavatel: IČ:

Hlavní město Praha, Praha 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Oldřich Bělina DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 0,00

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

001219

Přípojka elektřiny a úprava přilehlé komunikace, Stromovka Praha 7

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001219

Stavba:

Místo: Praha 7 - Bubeneč Datum:

Zadavatel: Hlavní město Praha, Praha 1 Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

VON

STA001 Soupis prací 0,00 0,00

0,00 0,00

000 Vedlejší a ostatní náklady 0,00 0,00

30.09.2014

Ing. Oldřich Bělina

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Přípojka elektřiny a úprava přilehlé komunikace, Stromovka Praha 7

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 59 CC-CZ:

Místo: Praha 7 - Bubeneč Datum: 30.09.2014

Zadavatel: IČ:

Hlavní město Praha, Praha 1 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Oldřich Bělina DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Přípojka elektřiny a úprava přilehlé komunikace, Stromovka Praha 7

000 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 3 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 7 - Bubeneč Datum: 30.09.2014

Zadavatel: Hlavní město Praha, Praha 1 Projektant: Ing. Oldřich Bělina

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

OST - Ostatní 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

000 - Vedlejší a ostatní náklady

Přípojka elektřiny a úprava přilehlé komunikace, Stromovka Praha 7

Strana 4 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 7 - Bubeneč Datum: 30.09.2014

Zadavatel: Hlavní město Praha, Praha 1 Projektant: Ing. Oldřich Bělina

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
1 K 001 Geodetické práce kpl 1,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
2 K 002 Zařízení staveniště (stavební buňka, mobilní WC apod.) soub 1,000 0,00

3 K 003 Zabezepčení a označení staveniště soub 1,000 0,00

Přípojka elektřiny a úprava přilehlé komunikace, Stromovka Praha 7

000 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 5 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 59 CC-CZ:

Místo: Praha 7 - Bubeneč Datum: 30.09.2014

Zadavatel: IČ:

Hlavní město Praha, Praha 1 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Oldřich Bělina DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Přípojka elektřiny a úprava přilehlé komunikace, Stromovka Praha 7

001 - Soupis prací

Strana 6 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 7 - Bubeneč Datum: 30.09.2014

Zadavatel: Hlavní město Praha, Praha 1 Projektant: Ing. Oldřich Bělina

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    5 - Komunikace 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    21-M - Elektromontáže 0,00

001 - Soupis prací

Přípojka elektřiny a úprava přilehlé komunikace, Stromovka Praha 7

Strana 7 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 7 - Bubeneč Datum: 30.09.2014

Zadavatel: Hlavní město Praha, Praha 1 Projektant: Ing. Oldřich Bělina

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 113107242 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm m2 1 527,300 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm

VV "stávající plocha měřeno elektronicky"  1527,3 1 527,300

2 K 122301102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3 m3 286,220 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3

VV dlažba*0,2 286,220

VV odkop Součet 286,220

3 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 215,870 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

VV odkop-obsyp 215,870

VV odvoz Součet 215,870

4 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 215,870 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Uložení sypaniny na skládky

VV odvoz 215,870

5 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 323,805 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

VV odvoz*1,5 323,805

6 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 70,350 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

VV "dosypání hlíny u obrubníků"

VV "podél cest"  

VV "úsek K.1 - K.3"  2*(20+3+60)*0,5*0,15 12,450

VV "úsek  K.3 - K.4"  2*(25+20+25+45)*0,5*0,15 17,250

VV "úsek K.4-K.5"  2*(10+10+60+30)*0,5*0,15 16,500

VV "úsek K.4 - K.6"  2*(36+48)*0,5*0,15 12,600

VV "u křižovatek"  

VV "křižovatky K.2 a K.3"  (30+4+36+21+3+5)*0,5*0,15 7,425

VV "křižovatka K.4"  (14*2+2*8-7)*0,5*0,15 2,775

Přípojka elektřiny a úprava přilehlé komunikace, Stromovka Praha 7

001 - Soupis prací

Strana 8 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava
VV "křižovatka K.5"   (10+8)*0,5*0,15 1,350

VV obsyp Součet 70,350

7 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 507,400 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu 

do 1:5

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -

1164 nejsou započteny i náklady na zatravňovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na:     a) přípravu půdy,     

b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci,     c) vypletí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 

souborů cen 185 80-42 Vypletí a         185 80-43 Zalití rostlin vodou,     d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem 

cen 181 1.-..Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; 

bez použití     lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. 

VV tráva 507,400

8 M 005724100 osivo směs travní parková kg 12,685 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP osivo směs travní parková rekreační

VV tráva*0,025 12,685

9 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 1 431,100 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Úprava pláně v zářezech se zhutněním

VV dlažba 1 431,100

10 K 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 507,400 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech 

terénu přes +/-50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro vyrovnání nerovností neupraveného rostlého nebo ulehlého terénu. 2. Ceny lze použít pro vyrovnání 

terénu při zakládání trávníku. 3. V cenách nejsou započteny náklady na hutnění, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 

215     90-1.. Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemní práce. 4. V cenách o sklonu svahu 

přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití     lezeckých technik. V případě použití lezeckých 

technik se tyto náklady oceňují individuálně. 

VV "úprava u obrubníků"

VV "úsek K.1 - K.3"  2*(20+3+60)*0,5 83,000

VV "úsek  K.3 - K.4"  2*(25+20+25+45)*0,5 115,000

VV "úsek K.4-K.5"  2*(10+10+60+30)*0,5 110,000

VV "úsek K.4 - K.6"  2*(36+48)*0,5 84,000

VV "křižovatky K.2 a K.3"  (30+4+36+21+3+5)*0,5 49,500

VV "křižovatka K.4"  (14*2+2*8-7)*0,5 18,500

VV "křižovatka K.5"   (10+8)*0,5 9,000

VV "přípojka elektro" 64*0,6 38,400

VV tráva Součet 507,400

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
11 K 311271014R Zdivo z tvárnic vápenopískových plných - dozdívka pilíře vč. spárování m3 0,516 0,00

VV 0,3*0,25*1,5 0,113

VV 0,71*0,25*1,5 0,266

VV 0,91*0,1*1,5 0,137

VV Součet 0,516

12 K 316381117R Nová betonová  krycí stříška pilířku m2 1,702 0,00

P
Poznámka k položce:

cena zahrnuje kompletní provedení (beton, výztuž, povrchová úprava - stěrka)

Strana 9 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava
VV 1,87*0,91 1,702

D 5 Komunikace 0,00
13 K 564851111R Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm-frakce 8-16 m2 1 431,100 0,00

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm - frakce 8-16

VV dlažba 1 431,100

14 K 591412111 Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z kameniva m2 1 435,300 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z kameniva

VV "měřeno elektornicky"

VV dlažba 1 431,100

VV "přerovnání dlažba křižovatka K.6 - spádování, napojení"  1,5*2,8 4,200

VV Součet 1 435,300

15 M 583801100 kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm,  dlažba melírová, typ Stromovka t 345,358 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební drobná žula (skupina 

materiálu I/2) 10 II A výběrové  (1t=5,2 m2)

P
Poznámka k položce:

1t = cca 5 m2

VV dlažba/5*1,05 300,531

VV "pro obrubu"  (obrubak*0,2)/5*1,1 44,827

VV Součet 345,358

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00
16 K 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 2 037,600 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého

VV "obruba 2 řady kostek"

VV "křižovatka K.1" 2,8 2,800

VV "úsek K.1 - K.3"  2*(20+3+60) 166,000

VV "křižovatky K.2 a K.3"  30+4+27+51+21+21+3+5 162,000

VV "úsek  K.3 - K.4"  2*(25+20+25+45) 230,000

VV "křižovatka K.4"  14*2+2*8 44,000

VV "úsek K.4-K.5"  2*(10+10+60+30) 220,000

VV "křižovatka K.5"   10+8+8 26,000

VV "úsek K.4 - K.6"  2*(36+48) 168,000

VV obrubak Součet 1 018,800

VV "2 řady"  obrubak*2 2 037,600

17 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 61,128 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého

VV "obruba kostky"  obrubak*0,3*0,2 61,128

VV Součet 61,128

18 K 99003 D+M litinová lavička kompletní provední vč. betonových patek a ukotvení soub 2,000 0,00

PP D+M litinová lavička kompletní provední vč. betonových patek a ukotvení

D 997 Přesun sutě 0,00
19 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 276,441 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

20 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 2 487,969 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů (do 10 km)

Strana 10 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava
VV 276,441*9 'Přepočtené koeficientem množství 2 487,969

21 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 276,441 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu

22 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 276,441 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)

D 998 Přesun hmot 0,00
23 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 1 308,076 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
24 K 767001 Kompl. dod. + mtž. nová plechová dvířka (žárový pozink+nátěr kovářská čerň) kpl 2,000 0,00

P
Poznámka k položce:

cena zahrnuje kompletní provedení vč. kotvení a povrchové úpravy

25 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 0,00
26 K 21001 Přípojka elektro dle samostatného soupisu soub 1,000 0,00 0,00

Strana 11 z 16



D.1.2

ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA NN
PŘÍPOJKA ELEKTŘINY A

ÚPRAVA PŘILEHLÉ KOMUNIKACE

K.Ú. BUBENEČ, PRAHA 7

D.1.2-02-VÝKAZ VÝMĚR

Rozvaděče 0,4kV *

Popis položky Počet MJ Materiál/jedn. Montáž/jedn. CELKEM

Rozvaděč RE, (ER 112/NVP_PRE, Z-IP44/20, hl. jistič 16B/1) 1 ks 0,00 Kč

Celkem * 0 Kč

*

Nosný systém, trubkování *

Popis položky Počet MJ Materiál/jedn. Montáž/jedn. CELKEM

chránička Kopoflex d80 50 m 0,00 Kč

Celkem * 0 Kč

*

Kabely *

Popis položky Počet MJ Materiál/jedn. Montáž/jedn. CELKEM

CYKY 4x16 320 m 0,00 Kč

Ukončení kabelu 4 ks 0,00 Kč

Celkem * 0 Kč

*

Přístroje *

Popis položky Počet MJ Materiál/jedn. Montáž/jedn. CELKEM

Pojistková vložka, nožová, 00-25A 1 ks 0,00 Kč

Celkem * 0 Kč

*

Uzemnění *

Popis položky Počet MJ Materiál/jedn. Montáž/jedn. CELKEM

svorka zkušební SZa 1 ks 0,00 Kč

svorka spojovací SR03 1 ks 0,00 Kč

FeZn 10 2 m 0,00 Kč

FeZn 30x4 25 m 0,00 Kč

Celkem * 0 Kč

*

Revize, zkoušky, HZS *

Popis položky Počet MJ Materiál/jedn. Montáž/jedn. CELKEM

Zabezpečení pracoviště, manipulace, vypnutí 4 hod 0,00 Kč

Úprava stávajících zařízení 8 hod 0,00 Kč

Montážní práce nepředvídatelné 6 hod 0,00 Kč

Revize 8 hod 0,00 Kč

Celkem * 0 Kč

*

Zemní práce *

Popis položky Počet MJ Materiál/jedn. Montáž/jedn. CELKEM

Kabelová rýha 35x60 vč. kabel. lože, fólie a záhozu, zemina 4 250 m 0,00 Kč

Kabelová rýha 35x80 vč. kabel. lože, fólie a záhozu, zemina 4 60 m 0,00 Kč

Bourací práce, průrazy, 8 hod 0,00 Kč

Rozebrání dlažby do betonu 2 m2 0,00 Kč

Nová zádlažba nádvoří 2 m2 0,00 Kč

Oprava dlážděného povrchu cesty 2 m2 0,00 Kč

Osazení rozvaděče, obezdění, úprava pilíře 1 set 0,00 Kč

Celkem * 0 Kč

*

Cena celkem bez DPH * 0 Kč

12 z 16



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je 

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

modifikovány. Hodnoty jsou ve výpočtech zaokrouhlovány na počet desetinných míst viditelných v jednotlivých polích.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné 

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být 

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - 

výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního 

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom 

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy. Všechny sestavy jsou optimalizovány i pro tisk na formát A4 na výšku.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Datová věta
Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH




